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[bookmark: Doveritel1][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зорица Симиќ од Скопје како избран извршител согласно чл.74 ст.3 од ЗИ, кој ќе продолжи да постапува по извршниот предмет И.бр.99/23 заведен кај Извршител Снежана Андреевска, a врз основа на барањето за спроведување на извршување од заложниот доверител ПроКредит Банка АД Скопје од Скопје со ЕМБС 5774136, ЕДБ 4030003482066 и седиште на ул.Манапо бр.7, засновано на извршната исправа Нотарски акт-Договор за регистриран невладетелски залог врз подвижни предмети (со својство на извршна исправа) ОДУ Бр.1140/20 од 26.11.2020 на Нотар Анастасија Петреска од Скопје, против должникот/заложен должник Друштво за промет и услуги ТОТО ТРАНСКОП СТ ДООЕЛ увоз-извоз Сопиште од Скопје со ЕМБС 6696031, ЕДБ 4076011500430 и седиште на ул.24 бр.18, Сопиште и заложниот должник Драгољуб Петровски од Скопје со живеалиште на ул.Св.Наум Охридски бр.31 Скопје, за спроведување на извршување, на ден 18.12.2024 година, го донесува следниот:


З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во Заклучокот за втора продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр.182/2023 од 06.12.2024 година на Извршителот Зорица Симиќ од Скопје. 
Се поправа техничката грешка на начин што во ставот 4, редот 1,  страница 1 наместо  бројот 11:00,  се става бројот 13:00. 
Во останатиот дел Заклучокот за втора продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр.182/2023 од 06.12.2024 година на Извршителот Зорица Симиќ од Скопје останува непроменет  
Oвој заклучок е составен дел на Заклучокот за втора продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање И.бр.182/2023 од 06.12.2024 година на Извршителот Зорица Симиќ од Скопје.
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	[bookmark: OIzvIme]Зорица Симиќ


Д.-на:   - должник/заложен должник
	- заложен доверител                                                                                                                                                                                                                   
            - архива на извршител

                                                                                                             

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на чие подрачје извршувањето или пак дел од него се спроведува, согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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